РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 08.02.2019 г.      № 12
сл. Большинка
Об отмене Распоряжения  администрации Большинского

сельского поселения  № 14  от 27.01.2011 года «Об утверждении положения  о проведении антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов администрации Большинского сельского поселения

Тарасовского района Ростовской области»

1. Отменить Распоряжение администрации Большинского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области  от 27.01.2011 года № 14 «Об утверждении положения  о проведении антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов администрации Большинского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Большинского
сельского поселения                                                                     Г.С. Фролов